



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 февраля 2021 г. № 116

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 28 февраля 2018 г. № 166 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам Волгоградской области (муниципальных образований) в 2018–2020 годах"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 28 февраля 2018 г. № 166 "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам Волгоградской области (муниципальных образований) в 2018–2020 годах" следующие изменения:

1.1. В постановлении в заголовке и пункте 1 слова "в 2018–2020 годах" исключить.

1.2. В плане мероприятий ("дорожной карте") по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам Волгоградской области (муниципальных образований) в 2018–2020 годах, утвержденном названным постановлением:

- 1) в заголовке слова "в 2018–2020 годах" исключить;
- 2) в пунктах 4–6, 8 в графе 3 цифры "2020" заменить цифрами "2024";
- 3) в пункте 10 в графе 3 слова "в течение 2020 года" заменить словами "2020–2024 годы";
- 4) в пункте 11:

в графе 2 слова "в соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 10 февраля 2014 г. № 37-п "Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего государственного финансового контроля Волгоградской области полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю" и согласно соответствующим правовым актам муниципальных образований Волгоградской области" заменить словами "в соответствии с предусмотренными статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, и согласно соответствующим правовым актам комитета финансов Волгоградской области, муниципальных образований Волгоградской области";

в графе 3 цифры "2020" заменить цифрами "2024";

5) в пункте 12:

в графе 2 слова "согласно соответствующим правовым актам муниципальных образований Волгоградской области" заменить словами "в соответствии с предусмотренными статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, и согласно соответствующим правовым актам муниципальных образований Волгоградской области";

в графе 3 слова "в течение 2020 года" заменить словами "2020–2024 годы".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



А.В.Дорждеев